
                           Smlouva o dílo  

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, příspěvková organizace. 

Františka Nohy 959/6 

408 01 Rumburk 

IČO 00673773 

Zastoupená: Mgr. Martin Hýbl, ředitel školy 

Zhotovitel:  

 

Vlastimil TURIŠČEV 

Podlahářství RAVL 

Ječná 788/31 

407 53 Jiříkov 

IČO 60267551 

                                                                         I. 

                                                            Předmět smlouvy: 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě a      

v níže uvedeném termínu  provést pro objednatele dílo, které spočívá ve výměně podlahové   

krytiny v šatních prostorách.                                                                                                                                 

Postup prací –  demontáž starých podlahových krytin, příprava podkladu, penetrační nátěr, 

nivelační stěrka, broušení podkladu, dodávka a montáž vinylové podlahy s podložkou, likvidace 

odpadu. 

2. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek 

nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena 

díla dle této smlouvy. 

3. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře. 

                                                                        II. 

                                                          Doba a místo plnění: 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v následujících termínech 

               Termín zahájení prací:          1. 12. 2021 

               Termín dokončení prací:      31. 12. 2021 

2. Zhotovitel provede dílo v šatních prostorách, v suterénu budovy Střední zdravotnické školy, 

Františka Nohy 959/6, 408 01 Rumburk. 



                                                           

                                                                     III. 

                                                               Cena díla  

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu podle cenové nabídky v celkové 

výši 230 172,25 Kč s DPH. 

                                                                      IV. 

                                                          Platební podmínky 

1. Cena díla bude proplacena na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury 

je 14 dnů od jejího doručení. 

                                                                       V. 

                                                         Závazky zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a 

v termínech sjednaných v této smlouvě. 

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy a normy na 

pracovišti objednatele. 

                                                                     VI. 

                                                        Závazky objednatele 

1. Objednatel se zavazuje předat prostory zhotoviteli ve stavu, který je způsobilý k řádnému 

provádění prací. 

2. Objednatel je povinen zaplatit cenu dle této smlouvy způsobem sjednaným v této smlouvě. 

 

                                                  

                                                                      VII. 

 

                                                               Převzetí díla 

 

1 Objednatel není povinen převzít dílo ve lhůtě shora uvedené, pokud dílo nebude provedeno řádně. 

Výhrady objednatele proti provedení díla či části díla budou zaznamenány v písemném protokolu, 

kde bude dále dohodnut termín převzetí řádně provedeného díla. 

                                                                     VIII. 

                                                             Záruka za dílo 

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24  měsíců ode dne převzetí díla 

podle této smlouvy. 

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 



 

                                                                  IX. 

                                                         Závěrečná ustanovení 

1. Podpisem této smlouvy zhotovitel současně potvrzuje převzetí objednávky vymezené shora. 

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

3. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečtli a s jejím obsahem 

plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. Dáno ve dvou vyhotoveních s platností 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 SB., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění 

této smlouvy byla zaslána zhotoviteli poštou. 

 

V Rumburku, dne 30. 11. 2021 

 

objednatel                                                                                        zhotovitel  

 


